桃園市大勇國小建校41週年校慶運動會跳遠比賽   六年級男生組
競賽規則
1每人有3次機會，取最佳成績排序前八強。

	出賽序號
	姓名
	第一次成績
	第二次成績
	第三次成績
	名次

	1
	6-1王柏文
	
	
	
	

	2
	6-1林寬諺
	
	
	
	

	3
	6-2林晉丞
	
	
	
	

	4
	6-2陳奕勳
	
	
	
	

	5
	6-3胡祐嘉
	
	
	
	

	6
	6-3林紘宇
	
	
	
	

	7
	6-4韓颺
	
	
	
	

	8
	6-4陳憲宏
	
	
	
	

	9
	6-5黃俊霖
	
	
	
	

	10
	6-5郭子銘
	
	
	
	

	11
	6-6王敬睿
	
	
	
	

	12
	6-6洪峻達
	
	
	
	

	13
	6-7陳泓廷
	
	
	
	

	14
	6-7陳學鎰
	
	
	
	

	15
	6-8紀語謙
	
	
	
	

	16
	6-8徐孜淪
	
	
	
	

	17
	6-9吳邦德
	
	
	
	

	18
	6-9康昱程
	
	
	
	



桃園市大勇國小建校41週年校慶運動會跳遠比賽   六年級女生組
競賽規則
1每人有3次機會，取最佳成績排序前八強。
	出賽序號
	姓名
	第一次成績
	第二次成績
	第三次成績
	名次

	1
	6-1吳映蓉
	
	
	
	

	2
	6-1陳郁昕
	
	
	
	

	3
	6-2劉乙瑄
	
	
	
	

	4
	6-2劉美渝
	
	
	
	

	5
	6-3陳意涵
	
	
	
	

	6
	6-3彭宣云
	
	
	
	

	7
	6-4廖亭舒
	
	
	
	

	8
	6-4黃紫芩
	
	
	
	

	9
	6-5黃怡芯
	
	
	
	

	10
	6-5范品禎

	
	
	
	

	11
	6-6曾湘芹
	
	
	
	

	12
	6-6黃宥歆

	
	
	
	

	13
	6-7陳菁雅
	
	
	
	

	14
	6-7許秀泫

	
	
	
	

	15
	6-8楊詠淇
	
	
	
	

	16
	6-8吳景涵
	
	
	
	

	17
	6-9邱琳蘋
	
	
	
	

	18
	6-9蔡羽璇
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桃園市 大勇國小 建校 41 週年校慶 運動會跳遠比賽      六年級男生組   競賽規則   1 每人有 3 次機會， 取最佳成績 排序 前八強 。    

出 賽 序號  姓名  第一次成績  第二次成績  第 三 次成績  名次  

1  6 - 1 王柏文      

2  6 - 1 林寬諺      

3  6 - 2 林晉丞      

4  6 - 2 陳奕勳      

5  6 - 3 胡祐嘉      

6  6 - 3 林紘宇      

7  6 - 4 韓颺      

8  6 - 4 陳憲宏      

9  6 - 5 黃俊霖      

10  6 - 5 郭子銘      

11  6 - 6 王敬睿      

12  6 - 6 洪峻達      

13  6 - 7 陳泓廷      

14  6 - 7 陳學鎰      

15  6 - 8 紀語謙      

16  6 - 8 徐孜淪      

17  6 - 9 吳邦德      

18  6 - 9 康昱程      

 

